

**WPIL Limited**

CIN L36900WB1952PLC020274

Regd. Office : Godrej Genesis, Office No. 1404,

14th Floor, Salt Lake, Sector V, Kolkata-700091

Phone : +91 033 4052 6000

email : uchakravarty@wpil.co.in Website: www.wpil.co.in

NOTICE OF 72ND ANNUAL GENERAL MEETING AND RECORD DATE

Notice is hereby given that the Seventy Second Annual General Meeting is convened to be held on Friday, the August 07, 2026 at 11:00 A.M. through Video Conferencing or Other Audio Visual Means in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with General Circular No 03/2025 dated 22nd September, 2025 and other applicable circulars and notifications issued by the Ministry of Corporate Affairs to this context.

Pursuant provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Regulation 42(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, vide notification dated December 12, 2024, Record Date has been fixed on Friday, July 31, 2026 for the purpose of payment of Dividend to Shareholders for the financial year ended March 31, 2026 and for 72nd Annual General Meeting. Further, for this purpose, Register of Members and Share Transmission Book will remain closed from Saturday, August 01, 2026 to Friday, August 07, 2026 (both days inclusive).

Members who hold the shares of the Company in physical form or who have not registered their e-mail addresses with the Company can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the meeting by following the procedures stated in Seriatim 22 & 23 of Notice of 72nd Annual General Meeting.

Members who have not registered their e-mail addresses with the Company can get the same registered with the Company by following the procedures stated in Seriatim 22 of Notice of 72nd Annual General Meeting.

Members can give their mandate for receiving dividends directly in their bank account through the Electronic Clearing Service (ECS) or any other means by following the procedures stated in Seriatim 9 of Notice of 72nd Annual General Meeting.

The notice of the Annual General Meeting shall be available on the Company's website <https://www.wpil.co.in/investor-lounge/agm/> and website of BSE Limited at <http://www.bseindia.com>

For **WPIL LIMITED**

Sd/-

U. ChakravartyGeneral Manager (Finance)
and Company Secretary

Place : Kolkata

Date : 11.07.2026

CERTIFIED TRUE COPY



ডব্লিউপিআইএল লিমিটেড

CIN : L36900WB1952PLC020274

রেজি. অফিস : গদরোজ জেনেসিস, অফিস নং ১৪০৪,
১৫তম তল, সল্টলেক, সেক্টর ৫, কলকাতা - ৭০০০৯১

ফোন : +৯১ ০৩৩ ৪০৫২ ৬০০০

ইমেল : uchakravarty@wpil.co.in ওয়েবসাইট : www.wpil.co.in

৭২তম বার্ষিক সাধারণ সভা এবং রেকর্ড ভেট এর নোটিশ

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত হচ্ছে যে, বাহ্যিকতম বার্ষিক সাধারণ সভা শুক্রবার ৭ আগস্ট ২০২৬ তারিখে সকাল ১১ টায় ভিডিও কনফারেন্সিং বা আদার অডিও ভিসুয়াল মিনস মাধ্যমে ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের প্রযোজ্য সংস্থান মোতাবেক এবং তৎসহ পঠিত জেনারেল সার্কুলার নং ০৩/২০২৫ তারিখ ২২ সেপ্টেম্বর ২০২৫ এবং অন্যান্য প্রযোজ্য সার্কুলার সমূহ এবং কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক কর্তৃক ইস্যুকৃত নোটিশ মোতাবেক অনুষ্ঠিত হবে।

সংশ্লিষ্ট ২০১৩ সালের কোম্পানি আইন এর ধারা ৯১ সংস্থান এবং তৎসহ সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫ এর রেগুলেশন ৪২(১), উল্লেখ্য নোটিশ তারিখ ১২ ডিসেম্বর ২০২৪, রেকর্ড ভেট ধার্য হয়েছে ৩১ জুলাই ২০২৬ শুক্রবার, শেয়ারহোল্ডারগণকে ৩১ মার্চ ২০২৬ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বর্ষের জন্য ডিভিডেন্ড প্রদান এবং ৭২তম বার্ষিক সাধারণ সভার জন্য। আরও অবগত করা হচ্ছে যে সংশ্লিষ্ট উদ্দেশ্যে সদস্যগণের রেজিস্টার এবং শেয়ার হস্তান্তর বই শনিবার ০১ আগস্ট ২০২৬ থেকে শুক্রবার ০৭ আগস্ট ২০২৬ (উভয়দিন সহ) বন্ধ থাকবে।

যে সকল সদস্য কোম্পানির শেয়ার ফিজিক্যাল আকারে ধারণ করেন বা কোম্পানির নিকট যাদের ই-মেল ঠিকানা নথিভুক্ত নেই তারা রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে বা ই-ভোটিংয়ের ব্যবস্থার মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন সভায় নিম্নোক্ত নিয়ম অধীনে ৭২তম বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশের সেরিয়াটিম ২২ এবং ২৩ অনুযায়ী।

যে সকল সদস্য কোম্পানির নিকট তাদের ই-মেল ঠিকানা নথিভুক্ত করেননি তারা ৭২তম বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশে সেরিয়াটিম ২২ প্রক্রিয়াধীনে কোম্পানিতে নথিভুক্ত করতে পারবেন।

সদস্যগণ সরাসরি তাদের ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টে ইলেক্ট্রনিক ক্রিয়ারিং সার্ভিস (ইসিএস) মাধ্যমে বা অন্য মাধ্যমে ডিভিডেন্ড পাওয়ার জন্য মতামত দিতে পারেন ৭২তম বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশের সেরিয়াটিম ৯ প্রক্রিয়া অনুসরণ করে।

বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশ কোম্পানির ওয়েবসাইট <https://www.wpil.co.in/investor-lounge/agm/> এবং বিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইট <http://www.bseindia.com> থেকে পেতে পারেন।

ডব্লিউপিআইএল লিমিটেড এর পক্ষে

স্বা/-

ইউ চক্রবর্তী

জেনারেল ম্যানেজার (ফিনান্স)

এবং কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ১১.০৭.২০২৬